dotibus, de natura angelica, de Philosophia morali. Arisius l. c. p. 228.

RAPHAEL *Placentinus Justinaeus*, cuius *Carmina* Cremonae per Franc. Ricardum de Luere, 1518. impressa sunt. * In Mantuano S. Benedicti coenobio professus ab anno 1478. Carmina quorum hic meminit Bibliothecarius, scripsit de laudibus S. Simeonis Armeni sub titulo *Armenidorum libri*. Accedunt una excusi *Scenae quatuor, Politicorum* Lib. 1. *Epigrammatum* Lib. 3.

RAPHAEL *de Pornasio* vel *Pornaxio*, a loco natali in Liguria, tractus Januensis, Ord. Praedicatorum in conventu Januensi, postea Theologiae Magister, et ab a. 1430. ad 1450. in ditione Januensi et Marchia generalis Inquisitor, et multis praeterea gravioribus negotiis adhibitus. Scripta ejus pleraque sunt inedita. *de potestate Concilii, Responsiones ad rationes Basileensis Concilii, de communi et proprio*, cujus pars prior edita est Venet. 1503. 8. *Defensionis Evangelicae liber. Declaratio et solutio quarundam quaestionum notabilium, Liber de arte magica, de praerogativis D. N. Jesu Christi, de statu animae Salomonis, Regulae ad intelligentiam sacrae scripturae, Tractatus de retentione annuati s. de jure annatarum et origine: Epistolae, de voti simplicis commutatione, de ordinato a Simoniaco, de plenariae absolutionis efficacia, de venditione ad tempus, de transitu ad observantiam statum*, et alia plura. Haec Jac. Quetif de Scriptoribus Ord. Praedicatorum tom. I. p. 831. Tractatus ejus *de Conceptione* citatur in Catalogo Doctorum de immaculata conceptione apud Martene et Durand tom. III. p. 324. ubi perperam scribitur de *Pomasio*. Adde Sopranum de Scriptoribus Liguriae p. 247. Oldoini Athenaeum Ligusticum p. 484. Altamura Bibl. Dominicana p. 1487.

RAPHAEL *Primateus*, Bononiensis Ecclesiae Metropolitanae ibidem Canonicus, et Episcopi Vicarius Generalis, scripsit *Summam sive Chronicon Bononiense* ab a. 600-1440. quod adhuc manu exaratum adservatur. Orlandi Notitia Scriptorum Bononiensium p. 240.

RAPHAEL *Regius*, Italus, de cujus vita non multa inveni, vixit autem sub finem seculi XV. et initium XVI. Ejus monumenta sequentia prostant:

Epistolae Plinii, qua libri Historiae Naturalis Vespasiano dedicantur, enarrationes: Ejusdem in quibusdam locis Persu. Val. Maximi. Tullii de Officiis, Quintiliani, disputationes. Venet. per Guil. Tridinensem, 1490. 4.

Libri Rhetoricorum ad Herennium, cum praefatione. Cracoviae, 1500. 4.

Problemata in Quintilianum, sine loco, 1491. 4.

Ovidii Metamorphosis cum Comment. Lugduni per M. Claudium Davost, 1504. 4. Venet. apud Scotum, 1493. et per Jo. Tacuinum, 1513. 1518. fol. Venet. per Ge. de Rusconibus, 1517. fol.